
*الرسوم

300 من مبلغ القرض مقدمًا، بحد أدنى 2%

 1,000و حد أقصى 

(للقرض الجديد أو لزيادة رصيد القرض)

10,000 بحد أقصى 1%

10,000 بحد أقصى 1%

10,000 بحد أقصى 1%

200بحد أقصى 

60

50

100

100

100

 سنويا200ً

25

*الرسوم

 من مبلغ القرض مقدمًا1%

مجاناً

10,000 بحد أقصى 1%

10,000 بحد أقصى 1%

700بحد أقصى 

85

95

100

100

75

100

(تشمل التقييم) 1,320 بحد أقصى 

نسخة من الأصل\ إصدار كشوفات خاصة 

رسوم إدارية لمبادلة العقارات

رسوم إدارية

رسوم تقديم الطلب

رسوم السداد المبكر من قروض البنوك الأخرى

مكافأة نهاية الخدمة\ رسوم السداد المبكر من مصدر آخر 

خصم مباشر مرتجع/ الشيكات المرتجعة 

إصدار شهادة مديونية

شهادة براءة ذمة

رسوم السداد المتأخر

رسوم السحب على المكشوف المتجدد

تأجيل الأقساط الشهرية

القروض الشخصية

رسوم السداد الجزئي

شهادات أخرى

إصدار شهادة مديونية

رسوم السداد المبكر

قروض السكن

خطاب براءة ذمة

رسوم السداد الجزئي

(نسخة من وثائق القرض، إصدار الكشوفات، إصدارخطابات التأكيد للمدققين، إلخ)أخرى 

رسوم السداد المتأخر

رسوم إلغاء القرض

تأجيل الأقساط الشهرية

خصم مباشر مرتجع/ الشيكات المرتجعة 

رسوم إدارية



150

90

(عقار متكامل) 3,000

بناءً على بيانات الملف الشخصي والمصادقة

بناءً على بيانات الملف الشخصي والمصادقة

بناءً على قيمة العقار

*الرسوم

1,000 من مبلغ القرض مقدمًا بحد أقصى 1%

 من قيمة الرصيد المتبقي1%

500بحد أقصى 

60

100

100

100

 من قيمة القسط1%

مجاناً

100

مجاناً

*الرسوم

20

50

15

230بحد أقصى 

 أيهما أعلى100 أو 3%

250

100

 شهريا5ً

* المضافة القيمة لضريبة تخضع و الإماراتي بالدرهم المبالغ جميع

عدم مديونية/ إصدار شهادة مديونية 

رسوم كشف الحساب

كشف حساب مكرر/ رسوم نسخة عن كشف الحساب 

رسوم السداد المتأخر

رسوم سلفة نقدية

رسوم تجاوز حد الائتمان

خصم مباشر مرتجع/ الشيكات المرتجعة 

تغيير التسجيل

بطاقات الائتمان

رسوم استبدال البطاقة

رسوم إلغاء القرض

رسوم دفع القسط مقدمًا

إصدار شهادة عدم ممانعة موجهة لقسم المرور

(مقدم طلب فردي)التأمين على الحياة 

رسوم التقييم

التأمين على العقار

للرهن الإبطال النهائي

رسوم إدارية

رسوم السداد المبكر

رسوم السداد المتأخر

إصدار شهادة مديونية للبنوك الأخرى

خصم مباشر مرتجع/ الشيكات المرتجعة 

تأجيل الأقساط الشهرية

إصدار شهادة عدم ممانعة

قروض السيارات

طلب خطابات أخرى

(مقدمي طلب مشتركين)التأمين على الحياة 


