

الرسوم*	القروض الشخصية
2% من مبلغ القرض مقدماً، بحد أدنى 300 وحد أقصى 1,000 (للقرض الجديد أو لزيادة رصيد القرض)	رسوم إدارية
1% بحد أقصى 10,000	رسوم السداد المبكر من قروض البنوك الأخرى
1% بحد أقصى 10,000	رسوم السداد المبكر من مصدر آخر مكافأة نهاية الخدمة
1% بحد أقصى 10,000	رسوم السداد الجزئي
بحد أقصى 200	رسوم السداد المتأخر
60	إصدار شهادة مدبوغة
50	شهادة براءة ذمة
100	تأجيل الأقساط الشهرية
100	الشيكات المرتجعة / خصم مباشر مرتاجع
100	رسوم الغاء القرض
200 سنوياً	رسوم السحب على المكتشوف المتجدد
25	أخرى (نسخة من وثائق القرض، إصدار الكشوفات، إصدار خطابات التأكيد للمدققين، إلخ)
الرسوم*	قروض السكن
1% من مبلغ القرض مقدماً	رسوم إدارية
مجانياً	رسوم تقديم الطلب
1% بحد أقصى 10,000	رسوم السداد المبكر
1% بحد أقصى 10,000	رسوم السداد الجزئي
بحد أقصى 700	رسوم السداد المتأخر
85	إصدار شهادة مدبوغة
95	خطاب براءة ذمة
100	تأجيل الأقساط الشهرية
100	الشيكات المرتجعة / خصم مباشر مرتاجع
75	شهادات أخرى
100	إصدار كشوفات خاصة نسخة من الأصل
بحد أقصى 1,320 (تشمل التقييم)	رسوم إدارية لتبادل العقارات

150	إصدار شهادة عدم ممانعة
90	طلب خطابات أخرى
3,000 (عقار متكامل)	رسوم التقسيم
بناءً على بيانات الملف الشخصي والمصادقة	التأمين على الحياة (مقدم طلب فردي)
بناءً على بيانات الملف الشخصي والمصادقة	التأمين على الحياة (مقدمي طلب مشتركين)
بناءً على قيمة العقار	التأمين على العقار
الرسوم*	قروض السيارات
1% من مبلغ القرض مقدماً بحد أقصى 1,000	رسوم إدارية
1% من قيمة الرصيد المتبقى	رسوم السداد المبكر
بحد أقصى 500	رسوم السداد المتأخر
60	إصدار شهادة مدبوغة للبنوك الأخرى
100	تأجيل الأقساط الشهرية
100	الشيكات المرتجعة / خصم مباشر مرجع
100	رسوم الغاء القرض
1% من قيمة القسط	رسوم دفع القسط مقدماً
مجانياً	إصدار شهادة عدم ممانعة موجهة لقسم المرور
100	الإبطال النهائي للرهن
مجانياً	تغيير التسجيل
الرسوم*	بطاقات الائتمان
20	رسوم استبدال البطاقة
50	إصدار شهادة مدبوغة / عدم مدبوغة
15	رسوم نسخة عن كشف الحساب / كشف حساب مكرر
بحد أقصى 230	رسوم السداد المتأخر
رسوم سلفة نقدية 3% أو 100 أيهما أعلى	رسوم سلفة نقدية
250	رسوم تجاوز حد الائتمان
100	الشيكات المرتجعة / خصم مباشر مرجع
5 شهرياً	رسوم كشف الحساب

* جميع المبالغ بالدرهم الإماراتي و تخضع لضريبة القيمة المضافة